
Intrekking Verordening op de raadscommissies en Reglement van Orde 

gemeenteraad 2024 

De raad van de gemeente Nuenen c.a.; 

  

gezien het voorstel van het fractievoorzittersoverleg van 12 maart 2025; 

  

B E S L U I T : 

1. De Verordening op de raadscommissies gemeente Nuenen 2019 in te trekken. 

2. Het Reglement van orde voor vergaderingen en andere werkzaamheden van de gemeenteraad 

gemeente Nuenen c.a. 2024 in te trekken. 

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering van 10-04-2025. 

DE RAAD VOORNOEMD, 

de griffier, 

J. Oostdijk 

de voorzitter, 

mr. dr. M.M. van Toorenburg 

Nr. 172905 

GEMEENTEBLAD 22 april 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Nuenen, Gerwen en Nederwetten 

Gemeenteblad 2025 nr. 172905 22 april 2025 1 


